CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––

    ĐƠN XIN HỌC THÊM
Kính gửi:  - Ban giám hiệu trường THCS Thái Hòa
Tôi em là: ……………………………………..
Học sinh lớp ……….. ……..trường THCS Thái Hòa
Là con ông( bà )……………………………….số điện thoại………………..
Học chính khóa các thày cô dạy 3 bộ môn Toán, Văn , Tiếng Anh là:
Môn Toán thày ( cô )……………………………………………….
Môn Văn thày ( cô )……………………………………………….
Môn Anh thày ( cô )……………………………………………….
Được biết nhà trường có tổ chức các lớp học thêm để củng cố khắc sâu kiến thức cho chúng em. Vậy em viết đơn này đề nghị nhà trường cho phép em được học thêm các lớp và các thày cô cụ thể như sau:
Môn Toán thày ( cô )……………………………………………….
Môn Văn thày ( cô )……………………………………………….
Môn Anh thày ( cô )……………………………………………….
Em xin hứa sẽ cố gắng trong học tập, thực hiện tốt các nội quy, quy định của nhà trường và của lớp học
Em xin trân trọng cảm ơn các thày cô !
	Ý kiến của phụ huynh học sinh
	Thái Hòa, ngày …. tháng 9 năm 2018
Học sinh( ký, ghi rõ họ tên )